
 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální 
práce  Strana 1/2 
Verze 2015/05 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

(EXPERIMENTÁLNÍ PRÁCE) 

Příjmení a jméno studenta: Ing. Ondra Libor 

Studijní program: Procesní inženýrství 

Studijní obor: Technologická zařízení 

Zaměření   
(pokud se obor dále dělí):  

      

Ústav: Ústav výrobního inženýrství 

Vedoucí bakalářské práce: Ing. Ondřej Bílek, Ph. D. 

Akademický rok: 2014/2015 

  

Název bakalářské práce:  

Návrh technologie výroby zásobníku hygienických potřeb 

 

 

 

Hodnocení bakalářské práce s využitím klasifikační stupnice ECTS: 

 

Kritérium hodnocení 
Hodnocení dle ECTS 

1. Aktuálnost použité literatury B - velmi dobře 

2. Využití poznatků z literatury C - dobře 

3. Zpracování teoretické části C - dobře 

4. Popis experimentů a metod řešení D - uspokojivě 

5. Kvalita zpracování výsledků D - uspokojivě 

6. Interpretace získaných výsledků a jejich diskuze D - uspokojivě 

7. Formulace závěrů práce D - uspokojivě 

8. Přístup studenta k bakalářské práci C - dobře 

Předloženou práci doporučuji  k obhajobě a navrhuji hodnocení 



 
Vavrečkova 275 

762 72 Zlín 
 

Posudek vedoucího bakalářské práce – experimentální 
práce  Strana 2/2 
Verze 2015/05 

 

  D - uspokojivě 

 

Komentáře k bakalářské práci: 
Bakalářská práce by zasloužila větší míru dopracování. Nejsou dodrženy technologické požadavky  
při stříhání a ohýbání. Chybí definování vstupů (rozměrová kritéria boxu, velikost přístřihu, pohyb 
polotovaru do nástroje, atd.), výpočty nejsou správně provedeny a není rozebráno určení polohy 
stopky střižného nástroje.  Praktická část práce není formulována jako technická zpráva.  
Přestože jde o zajímavé téma, mohla být konstrukční a technologická oblast více popsána.  
 
S přihlédnutím k obsahu práce a přístupu studenta při jeho řešení hodnotím D - uspokojivě a 
doporučuji bakalářskou práci k obhajobě. 

Otázky vedoucího bakalářské práce: 
      

 

 

V e Zlíně dne 5. 6. 2015                    

 

Podpis vedoucího bakalářské práce 

 


